Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Майская средняя общеобразовательная школа №15»

Номер документа Дата

03-02-240 23.09.2020

о проведении дня самоуправления

В целях отработки программы по ученическому самоуправлению и в соответствии с
планами работы школы по воспитательной работе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 02 октября 2020г. день ученического самоуправления;

2. Назначить дублером директора школы -  Кузнецову Н.А. ученицу 11 класса;

3. Назначить дублером заместителем директора школы по УВР -Петрова А., ученика 11
класса;

4. Назначить дублерами учителей:

> Кустову В.А., ученицу 11 класса
> Тупикас Л.Г, ученицу 11 класса
> Носкова Е.Н., ученика 11 класса
> Кузнецову Н.А., ученицу 11 класса
> Орлову М.А., ученицу 11 класса
> Луценко А.В., ученика 11 класса
> Петрова А.К., ученика 11 класса
> Матвеева А.П., ученика 11 класса
> Набокова И.Р., ученика 11 класса

5. Уроки провести согласно расписанию. Продолжительность уроков 30 минут. Начало
первого урока в 08.30.

6. Возложить ответственность за проведение дня самоуправления в МБОУ Майская СОШ
№ 15, на классного руководителя Шергину Н.Г.

7. Возложить ответственность за проведение торжественной части в МБОУ Майская
СОШ № 15, педагога-организатора Чигрину Н.В.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога- организатора
Чигрину Н.В.

И.О.Директор МБОУ Майская СОШ №
должность

Ознакомлена: педагог-организатор
должность

Ознакомлена: учитель
должность

Пальцева Е.М.
расшифровка подписи

Чигрина Н.В.
расшифровка
Шергина Н.Г.
расшифровка